
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/592/24 
RADY MIASTA PUŁAWY 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Puławy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 w zw. z art. 3 ust. 1 oraz art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) Rada Miasta Puławy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Statucie Miasta Puławy stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXX/310/21 Rady Miasta Puławy 
z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Puławy (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2021 r. 
poz. 2112 oraz z 2022 r. poz. 154) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 44 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Do protokołu sesji dołącza się listę obecności Radnych, listę zaproszonych gości, teksty przyjętych 
przez Radę uchwał, dokumentację wytworzoną w związku z przeprowadzeniem głosowania tajnego za 
pomocą kart do głosowania, a także oświadczenia i inne dokumenty złożone na ręce Przewodniczącego 
Rady.”;; 

2) § 53 otrzymuje brzmienie: 

„§ 53.  1. Głosowanie tajne przeprowadza się w przypadkach określonych przepisami Ustawy 

2. Głosowanie tajne przeprowadza się za pomocą systemu elektronicznego zapewniającego 
zachowanie tajności głosowania albo przy pomocy odpowiednio przygotowanych kart do głosowania. 

3. Głosowanie tajne przy pomocy kart do głosowania odbywa się w następujący sposób: 

1) Radni głosują za pomocą kart do głosowania, ostemplowanych pieczęcią Rady, przy czym 
każdorazowo Rada ustala sposób głosowania, a samo głosowanie przeprowadza wybrana z grona 
Rady Komisja Skrutacyjna z wybranym spośród siebie Przewodniczącym Komisji; 

2) Komisja Skrutacyjna przed przystąpieniem do głosowania objaśnia sposób głosowania i przeprowadza 
je, wyczytując kolejno Radnych z listy obecności; 

3) po przeliczeniu głosów Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytuje protokół, podając wynik 
głosowania; 

4) karty z oddanymi głosami i protokół głosowania stanowią załącznik do protokołu sesji”.; 

3) § 88 otrzymuje brzmienie: 

„1. Przewodniczący zespołu kontrolnego przedstawia wyniki kontroli na najbliższym posiedzeniu 
Komisji Rewizyjnej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 marca 2024 r.

Poz. 1574



2. Komisja Rewizyjna na podstawie protokołu kontroli sporządza i kieruje do kontrolowanego 
podmiotu oraz do Przewodniczącego Rady i Prezydenta wystąpienie pokontrolne zawierające wnioski 
i zalecenia usunięcia stwierdzonych nieprawidłowości. 

3. Podmiot kontrolowany, do którego zostało skierowane wystąpienie pokontrolne, jest obowiązany 
zawiadomić Komisję Rewizyjną o sposobie realizacji wniosków i zaleceń w terminie 21 dni od 
otrzymania wystąpienia pokontrolnego, z zastrzeżeniem ust. 4 i 5. 

4. Podmiot kontrolowany w terminie 14 dni od otrzymania wystąpienia pokontrolnego może odwołać 
się do Rady. Rozstrzygnięcie Rady jest ostateczne. 

5. W przypadku wniesienia odwołania do Rady, bieg terminu, o którym mowa w ust. 3, ulega 
zawieszeniu na czas rozpatrzenia odwołania przez Radę w odniesieniu do wniosków i zaleceń objętych 
odwołaniem.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Puławy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

   

Przewodnicząca  Rady Miasta 
Puławy 

 
 

Bożena Krygier 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1574


	UCHWAŁA NR LXIX/592/24 RADY MIASTA PUŁAWY z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. § 53 w § 1 pkt 2
	ust. 2 w § 1 pkt 2 zm. § 53
	ust. 3 w § 1 pkt 2 zm. § 53
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 53 ust. 3
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 53 ust. 3
	pkt 3 w § 1 pkt 2 zm. § 53 ust. 3
	pkt 4 w § 1 pkt 2 zm. § 53 ust. 3



	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 3
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 3
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 3
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 3
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3


		2024-03-07T14:27:23+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




